COMUNICADO – ESIB - 15/2024

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE ESTÁGIO CURRICULAR
OBRIGATÓRIO – PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025

COMUNICADO DE RESULTADO DA ANÁLISE DE INSCRIÇÕES

O INSTITUTO BUTANTAN, por intermédio da ESCOLA SUPERIOR DO INSTITUTO

BUTANTAN, torna público o resultado da análise das inscrições do processo seletivo destinado a

preenchimento de 74 (setenta e quatro) vagas para Estágio Curricular Obrigatório, com base na Lei

Federal nº 11.788, de 25-09-2008.

1. DO DEFERIMENTO.

1.1 De acordo com o item 4.2 e 4.5 do Edital de Inscrição:

Para o deferimento da inscrição foram considerados os seguintes documentos:

a) Cópia legível do histórico escolar atualizado com data não superior a 3 (três) meses.

Ressaltamos, que não será aceito histórico escolar desatualizado;

b) Declaração da Instituição de Ensino informando o semestre/ano adequado para

realização de estágio e a quantidade de horas que o estudante deverá cumprir como

Estágio Curricular Obrigatório, com data não superior a 3 (três) meses;

c) Declarações e certificados de atividades, cursos e experiências relacionadas no Anexo

2 deste Edital que serão utilizados no processo seletivo.

1.2 Desta forma, ficam DEFERIDAS as inscrições dos(as) candidatos(as) que, cumulativamente

atenderem os requisitos dos itens e subitens III e IV do edital de inscrição para o processo seletivo.

1.3 Das inscrições DEFERIDAS, a partir de 29/11/2024, deverão consultar o site:

https://escolasuperior.butantan.gov.br/estagio-curricular-obrigatorio para conhecimento da

convocação para entrevista:

CPF

CPF: 093710*****

CPF: 151032*****

CPF: 450593*****

CPF: 380323*****

CPF: 487563*****

CPF: 435323*****

CPF: 527350*****

CPF: 340277*****

CPF: 504546*****

CPF: 466748*****

CPF: 372306*****

CPF: 512344*****

CPF: 077891*****

CPF: 361138*****

CPF: 407065*****

CPF: 521995*****

CPF: 475918*****

CPF: 600156*****

CPF: 495663*****

CPF: 439810*****

CPF: 526002*****

CPF: 458867*****

CPF: 071793*****

https://escolasuperior.butantan.gov.br/estagio-curricular-obrigatorio

CPF: 322915*****

CPF: 607368*****

CPF: 110679*****

CPF: 306635*****

CPF: 031164*****

CPF: 414108*****

CPF: 437097*****

CPF: 530539*****

CPF: 343447*****

CPF: 457104*****

CPF: 476846*****

CPF: 528862*****

CPF: 397058*****

CPF: 450467*****

CPF: 702906*****

CPF: 385821*****

CPF: 522529*****

CPF: 312816*****

CPF: 405390*****

CPF: 521073*****

CPF: 082207*****

CPF: 426564*****

CPF: 075180*****

CPF: 076752*****

CPF: 444389*****

CPF: 068409*****

CPF: 225449*****

CPF: 368738*****

CPF: 428477*****

CPF: 426587*****

CPF: 237554*****

CPF: 446072*****

CPF: 481969*****

CPF: 498473*****

CPF: 491252*****

CPF: 385390*****

CPF: 108970*****

CPF: 528525*****

CPF: 407549*****

CPF: 239393*****

CPF: 239782*****

CPF: 533100*****

CPF: 142279*****

CPF: 515114*****

CPF: 560103*****

CPF: 509846*****

CPF: 500663*****

CPF: 514936*****

CPF: 083261*****

CPF: 479012*****

CPF: 557919*****

CPF: 129140*****

CPF: 385229*****

CPF: 465114*****

CPF: 149219*****

CPF: 519739*****

CPF: 361435*****

CPF: 486284*****

CPF: 529886*****

CPF: 442495*****

CPF: 021379*****

CPF: 439628*****

CPF: 073243*****

CPF: 441556*****

CPF: 424200*****

CPF: 507067*****

CPF: 518784*****

CPF: 237982*****

CPF: 144938*****

CPF: 129344*****

CPF: 512934*****

CPF: 438583*****

CPF: 480531*****

CPF: 530862*****

CPF: 162215*****

CPF: 455428*****

CPF: 525910*****

CPF: 442390*****

CPF: 201890*****

CPF: 239551*****

CPF: 468606*****

CPF: 230795*****

CPF: 385137*****

CPF: 427647*****

CPF: 162119*****

CPF: 552628*****

CPF: 800187*****

CPF: 526687*****

CPF: 325278*****

CPF: 469590*****

CPF: 427606*****

CPF: 090283*****

CPF: 452543*****

CPF: 422045*****

CPF: 422577*****

CPF: 452538*****

CPF: 423757*****

CPF: 068254*****

CPF: 505264*****

CPF: 553729*****

CPF: 421713*****

CPF: 470700*****

CPF: 483929*****

CPF: 452829*****

CPF: 132374*****

CPF: 273037*****

CPF: 504177*****

CPF: 114318*****

CPF: 512074*****

CPF: 499888*****

CPF: 391206*****

CPF: 478354*****

CPF: 143690*****

CPF: 474193*****

CPF: 460343*****

CPF: 237756*****

CPF: 484766*****

CPF: 198011*****

CPF: 366465*****

CPF: 047997*****

CPF: 280262*****

CPF: 382026*****

CPF: 401765*****

CPF: 457070*****

CPF: 459558*****

CPF: 411999*****

CPF: 106143*****

CPF: 528918*****

CPF: 478591*****

CPF: 525794*****

CPF: 503113*****

CPF: 071582*****

CPF: 525468*****

CPF: 507970*****

CPF: 092077*****

CPF: 365561*****

CPF: 337322*****

CPF: 473417*****

CPF: 486648*****

CPF: 504873*****

CPF: 419258*****

CPF: 117575*****

CPF: 083029*****

CPF: 072705*****

CPF: 072867*****

CPF: 405172*****

CPF: 053350*****

CPF: 129521*****

CPF: 456888*****

CPF: 376591*****

CPF: 414982*****

CPF: 378256*****

CPF: 415843*****

CPF: 449893*****

CPF: 513268*****

CPF: 493694*****

CPF: 418581*****

CPF: 426325*****

CPF: 394993*****

CPF: 481069*****

CPF: 476232*****

CPF: 524422*****

CPF: 495174*****

CPF: 417712*****

CPF: 503022*****

CPF: 446426*****

CPF: 515082*****

CPF: 411147*****

2. DO INDEFERIMENTO.

2.1 De acordo com o subitem 4.6. do Edital de Inscrição: não será deferida a inscrição que:

a) for efetuada fora do período fixado, no item 4.1 deste Edital;

b) for preenchida de forma incorreta, incompleta ou com dados insuficientes;

c) estiver em desacordo com os requisitos deste Edital;

d) for realizada por estudante que não esteja no período adequado para a realização do

estágio curricular obrigatório; e,

e) deixar de anexar os documentos exigidos no item 4.2. item a e b deste Edital.

2.2. Desta forma, ficam INDEFERIDAS as inscrições dos candidatos que não atenderam os requisitos

contidos nos itens e subitens III e IV do edital de inscrição para o processo seletivo.

2.3.  Os candidatos abaixo relacionados terão os dias 18 e 19/11/2024 para envio do recurso,

observando o item VII do Edital de inscrição e devem consultar o resultado a partir de

25/11/2024, no site https://escolasuperior.butantan.gov.br/estagio-curricular-obrigatorio

CPF

CPF: 082424*****

CPF: 525503*****

CPF: 501949*****

CPF: 499165*****

CPF: 460914*****

CPF: 482177*****

CPF: 460006*****

CPF: 479901*****

CPF: 434792*****

CPF: 479500*****

CPF: 056778*****

https://escolasuperior.butantan.gov.br/estagio-curricular-obrigatorio

CPF: 020721*****

CPF: 059819*****

CPF: 036693*****

CPF: 430331*****

CPF: 420256*****

CPF: 370144*****

CPF: 452621*****

CPF: 505727*****

CPF: 525415*****

CPF: 461263*****

CPF: 456847*****

CPF: 374769*****

CPF: 470256*****

CPF: 541125*****

CPF: 525431*****

CPF: 470439*****

CPF: 241846*****

CPF: 054911*****

CPF: 467179*****

CPF: 412394*****

CPF: 701288*****

CPF: 052948*****

CPF: 542180*****

CPF: 495324*****

CPF: 331625*****

CPF: 385712*****

CPF: 532767*****

CPF: 488314*****

CPF: 039147*****

CPF: 399687*****

CPF: 568505*****

CPF: 019551*****

CPF: 474497*****

CPF: 443134*****

CPF: 704851*****

CPF: 423084*****

CPF: 458115*****

CPF: 469957*****

CPF: 257339*****

CPF: 119570*****

CPF: 490831*****

CPF: 469380*****

Prof. Dr. Rui Curi

Coordenador – Escola Superior do Instituto Butantan
Diretor – Centro de Ensino do Instituto Butantan